

NO.26.6.1.2019

Radom, dnia 2019-01-24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: NT/06/2019

Przedmiot postępowania: Dostawa plotera tnącego

**Wyjaśnienia do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 16 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „uPzp”, informuję, że do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ zawierające następujące pytania:

**Pytanie 1:** *Czy dopuszczają Państwo urządzenie z obciążeniem stołu mniejszym niż 15 kN/m<sup>2</sup>?*

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie 2:** *Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie pompy korbowodowej o tej samej wydajności co pompa wzmocniaczowi 37kW?*

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 3:** *Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie, w którym na stole można położyć materiał 200 mm natomiast sama os „z” porusza się w zakresie 125 mm?*

**Odpowiedź:** Nie.

Podpisał: mgr inż. Wojciech Karsznia – Główny Specjalista ds. Planowania i Zamówień Publicznych